## RÉPONSES AUX QUESTIONS

(Les réponses qui suivent, remises au greffier de la Chambre, sont imprimées dans le compte rendu officiel des *Débats* en conformité de l'article 39 du Règlement.)

ROUTE RURALE N° 1, À TRACADIE (N.-B.)— SOUMISSIONS

## Question nº 121-M. Robichaud:

- 1. Lorsque la route de distribution postale rurale  $n^\circ$  1 de Tracadie a été inaugurée, a-t-on demandé des soumissions publiques?
- 2. Dans le cas de l'affirmative, a-t-on adjugé le contrat au plus bas soumissionnaire?

Réponse de l'hon. William Hamilton (ministre des Postes):

- 1. Oui.
- 2. Oui.

ROUTE RURALE N° 2, À ALLARDVILLE (N.-B.)— SOUMISSIONS

## Question nº 122-M. Robichaud:

- 1. A-t-on demandé des soumissions publiques pour la distribution postale rurale sur la route n° 2 allant d'Allardville à Butte-d'Or?
- 2. Dans le cas de l'affirmative, a-t-on adjugé le contrat au plus bas soumissionnaire?

Réponse de l'hon. William Hamilton (ministre des Postes):

- 1. Oui.
- 2. Oui.